证券代码: 000525 证券简称: 红太阳 公告编号: 2020-044

# 南京红太阳股份有限公司 第八届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京红太阳股份有限公司(以下简称"红太阳"或"公司")于2020年4月22日以书面、邮件或通讯等方式发出了《关于召开公司第八届董事会第二十二次会议的通知》。2020年4月29日,公司第八届董事会第二十二次会议以通讯表决方式召开。本次董事会会议材料同时提交公司监事及高级管理人员审阅。本次会议应参加表决董事8名,实际参加表决董事8名。会议的召集和召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。会议以记名投票表决方式审议并通过了以下议案:

## 一、审议并通过了《公司 2019 年主要经营业绩》。

本人作为公司的董事,在对公司 2019 年主要经营业绩进行审核 后,发表如下专项说明:

公司董事保证公司 2019 年主要经营业绩内容真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司董事提示: (1)目前公司 2019 年度报告编制和审计工作尚未完成,年度审计报告尚未出具,本报告内容与经审计的年度报告可能会存在差异或重大差异; (2)报告期内公司控股股东南京第一农药集团有限公司(含其关联方)对公司存在非经营性资金占用情形; (3)在本次获悉公司控股股东对公司存在非经营性资金占用事项后,已要求公司相关部门向公司控股股东核实查证情况并督促其采取有效措施,积极筹措资金尽快偿还占用资金,以消除对公司的影响; (4)公司控股股东对公司存在非经营性资金占用事项如未能按规定妥善解决并消除对公司的影响,可能会导致审计机构对公司 2019 年度报

告出具非标准意见的审计报告,公司股票可能会被实施其他风险警示或退市风险警示等; (5)报告期内公司不存在违规对外提供担保、违规使用募集资金等情形。

具体情况详见同日公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《公司 2019 年主要经营业绩》(公告编号: 2020-043)。

### 议案表决情况如下:

+·+ l+·n	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	8票	0票	0票	不适用

# 二、审议并通过了《公司 2020 年第一季度报告》。

根据《证券法》的要求,本人作为公司的董事,在对公司 2020 年第一季度报告进行审核后,发表如下书面确认意见:

公司董事保证公司 2020 年第一季度报告内容真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司董事提示: (1)目前公司 2019 年度报告编制和审计工作尚未完成,年度审计报告尚未出具,本报告内容与经审计的年度报告可能会存在差异或重大差异; (2)报告期内公司控股股东南京第一农药集团有限公司(含其关联方)对公司存在非经营性资金占用情形; (3)在本次获悉公司控股股东对公司存在非经营性资金占用事项后,已要求公司相关部门向公司控股股东核实查证情况并督促其采取有效措施,积极筹措资金尽快偿还占用资金,以消除对公司的影响; (4)公司控股股东对公司存在非经营性资金占用事项如未能按规定妥善解决并消除对公司的影响,可能会导致审计机构对公司 2019 年度报告出具非标准意见的审计报告,公司股票可能会被实施其他风险警示或退市风险警示等; (5)报告期内公司不存在违规对外提供担保、违规使用募集资金等情形。

具体情况详见同日公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《公司 2020 年第一季度

报告全文》和《公司2020年第一季度报告正文》(公告编号:2020-046)。

### 议案表决情况如下:

+ \	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	8票	0票	0票	不适用

### 三、审议并通过了《公司 2020 年度日常关联交易预计情况的议案》。

2020 年,根据公司及下属子公司日常经营和业务发展需要,公司及下属子公司预计与中农立华生物科技股份有限公司及下属子公司、南京第一农药集团有限公司、安徽红太阳新材料有限公司、安徽世界村功能饮品有限公司发生购销产品、商品、提供劳务、租赁等日常关联交易。2020 年度公司及下属子公司预计发生日常关联交易总金额为255536.95 万元,2019 年度公司及下属子公司实际发生日常关联交易总金额为1303.79 万元。

该议案涉及关联交易事项,公司关联董事杨寿海、赵富明、杨春华、赵晓华、方红新回避对该议案的表决;公司独立董事对该议案进行了事前认可并发表了同意的独立意见;该议案尚需提交公司股东大会审议(股东大会召开时间另行通知),公司关联股东将回避表决。

具体情况详见同日公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《公司 2020 年度日常关联交易预计情况的公告》(公告编号: 2020-047)。

#### 议案表决情况如下:

	同意	反对	弃权	回避表决
表决情况	3票	0票	0票	5票

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 董 事 会 二零二零年四月三十日